



وزارت امور مهاجرین و عودت کنندگان

د کډوالو او راستنېدونکو چارو وزارت

ریاست اطلاعات و ارتباط عامه

آمریت ارتباط عامه

بولتن خبری

News Bulletin

5 حمل_ سال 1400





فهرست مطالب

صفحه

عناوین

پاریس: حدود ۵۰۰ مهاجر بعد از برپا کردن خیمه‌های اعتراضی به سرپناه‌ها انتقال یافتند (مهاجر نیوز)-----4

خبرنامه



متن کامل اخبار

پاریس: حدود ۵۰۰ مهاجر بعد از برپا کردن خیمه‌های اعتراضی به سرپناه‌ها انتقال یافتند (مهاجر نیوز)

حدود ۵۰۰ تن از مهاجران بی سرپناه، بعد از این که در یک میدان مرکزی پاریس خیمه‌های اعتراضی برپا کردند، به سرپناه‌ها انتقال یافتند. در این میان این مهاجران خانواده‌ها و زنان و کودکان نیز حضور داشتند.



حدود ۵۰۰ تن از مهاجران بی سرپناه، در میدان جمهوری پاریس خیمه‌های اعتراضی برپا کردند، ۲۵ مارچ ۲۰۲۱. عکس از رویترز

عملیات برافراشتن خیمه‌های اعتراضی در میدان جمهوری (ریپوبلیک) در شرق پاریس حوالی ساعت ۶ و نیم شام پنجشنبه ۲۵ مارچ آغاز شد و در جریان آن ۴۸۰ مهاجر در خیمه‌ها جابجا شدند.

عملیات شب گذشته در چارچوب عملیات سالانه «شب همبستگی» برگزار شد که طی آن از افراد بی سرپناه در فرانسه حمایت می‌شود. سازمان خیریه یوتوپیا ۵۶، که سال گذشته نیز عملیات مشابهی را سازمان داده بود، در همکاری با گروهی از سازمان‌های خیریه، شب گذشته خواهان «انتقال فوری مهاجران به سرپناه‌های ثابت و آبرومندانه» شدند.

به نمایش گذاشتن مشکلات مهاجران

یان منزی، از بنیانگذاران یوتوپیا ۵۶ به مهاجر نیوز گفت: «وظیفه ماست تا مهاجران را در معرض دید قرار دهیم. ما به جای کمپ، خواهان مسکن هستیم. حکومت از این امر غافل است که آسیب پذیرترین افراد را در گرماگرم همه گیری کرونا فراموش کرده است.»

به گفته یان منزی، در میان مهاجرانی که در میدان جمهوری خیمه زده بودند حدود ۲۰ خانواده وجود داشتند که هر شب از سوی شبکه شهروندان به آنها جا داده می شد. تعداد دیگری از این مهاجران، از ترس پولیس، مخفیانه زیر پل های پایتخت زندگی می کردند. بخش عمده این مهاجران افغانها بودند اما اتباع کشورهای افریقای نیز در میان آنها دیده می شدند.

رومل صافی، یک عضو انجمن اتحاد و فرهنگ افغانها در پاریس به مهاجر نیوز گفت که فهرستی از ۳۰۰ مهاجر افغان و بی سرپناه را به مقام های مسئول داده است.

او که شب گذشته در تجمع اعتراضی میدان جمهوری حضور داشت گفت: «افغانهایی که تازه به فرانسه می آیند در هوای سرد در کنار سرکها زندگی می کنند. آنها کشور خود را در آرزوی یک زندگی آرام ترک کرده اند اما اینجا زیر خیمه به سر می برند و مشکلات زیادی دارند.»

انتقال مهاجران به سرپناهها

اگرچه تعدادی از افراد بی سرپناه پناهجویان و مهاجران دوبلینی هستند اما عده ای هم پناهندگانی هستند که قبول شده اند ولی به مسکن دسترسی ندارند.

صفایی یک مهاجر ۲۴ ساله افغان که از سال ۲۰۱۹ در فرانسه به سر می برد یکی از مهاجرانی است که این وضعیت رقت بار را تجربه می کند. او به خبرگزاری فرانسه گفت: «من دو هفته پیش پناهندگی گرفتم اما وضعیت تغییر نکرد. بعضی وقتها در سرکها می خوابم و گاهی هم یک جای خواب کرایه پیدا می کنم.» او در ادامه گفت که بدون سرپناه و خواب کافی، زندگی دشوار است.

اشغال میدان جمهوری توسط مهاجران تا دیروقت شب دوام یافت و بعد از چندین ساعت مذاکره، مقامها با سازمانهای خیریه تعهد کردند که همه مهاجران را به سرپناهها انتقال می دهند.

حوالی نیمه شب تعدادی از بسها کار انتقال مهاجران به هتلها و جمنازیومها را آغاز کردند و این عملیات حوالی ساعت ۲ شب پایان یافت.